
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКАРАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
13 березня 2019р. № 96

Про закріплення вулиць міста та сіл
за підприємствами, установами,
організаціями, об'єктами торгівлі,
сфери послуг незалежно від форм
власності, підприємцями щодо
утримання їх у належному
санітарному стані

Керуючись ст. 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”, виконавчий комітет Гребінківської міської ради ВИРІШИВ:

1. Закріпити вулиці міста та сіл по щоденному догляду і утриманню в
належному санітарному стані за такими підприємствами, установами,
організаціями, об'єктами торгівлі, сфери послуг незалежно від форм власності,
підприємцями.

2. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого
комітету №110 від 13 квітня 2018 року.

Вул. Ярослава Мудрого

1. Державна виконавча служба.
- від вулиці Історична до Гребінківського госпразрахункового мисливсько
рибальського господарства по обидва боки.

2. ФОП БогатирЮ.
- прилегла територія.

3. Гребінківське госпразрахункове мисливсько-рибальське
господарство, церква “Відродження”, органічне землеробство.
- від закріпленої території ФОП Богатир Ю. до в'їзду на власну територію
та входу скверу по обидва боки.

4. Будинок дитячої та юнацької творчості.
- від Гребінківського госпразрахункового мисливсько-рибальського
господарства до входу до пам'ятника “Слави” з одного боку, прилегла
територія до приміщення.

5. Архівний відділ.
- прилегла територія та територія до приміщення БТІ з обох боків, площа



перед архівом до території скверу.
6. БТІ, приватний нотаріус

- прилегла територія до приміщення ФОП Черненко В.О. з обох боків,
прилегла територія біля скверу, побілка бордюрів.

7. ФОП Черненко В.О.
- прилегла територія, газон з обох боків до території БТІ побілка бордюрів.

8. Гребінківська міська рада.
- від території ФОП Черненко В.О. до провулку Ярослава Мудрого, газон
біля парку Слави з обох боків, побілка бордюрів.

9. РАГС.
- прилегла територія з правої сторони адмінприміщення міської ради.

10. Станція юних техніків
- від провулку Ярослава Мудрого до вулиці Магістральна з обох боків з
газоном, побілка бордюрів.

11. ФОПМокроусов С.Ю. магазин “Гарячий хліб”
- прилегла територія та територія навкруги кондитерського цеху, прилегла
території вул. Ярослава Мудрого з газоном по обидві сторони, побілка
бордюрів.

12. Мірошніченко Л.В.
- прилегла територія та прилегла територія вулиці Ярослава Мудрого з
обох боків з газоном, побілка бордюрів.

13. Районний суд.
- прилегла територія.

14. Районний центр зайнятості.
- прилегла територія до огорожі по обидва боки.

15. ФОП Половов О.А. (магазин “Меблі”).
- від будинку № 25 до будинку № 21 з протилежного боку з газоном,
побілка бордюрів.

16. Гребінківський комбінат комунальних підприємств.
- сквер

Вулиця Магістральна.
- Філія „Гребінківська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів №1
Гребінківської міської ради Полтавської області опорного закладу
Гребінківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №4 Гребінківської
міської ради Полтавської області”.
- від вулиці Історична до приміщення приватного нотаріуса, сквер біля
пам'ятника Слави.

1. Гребінківський РВ МВС України в Полтавській області.
- прилегла територія з обох боків.

2. Райвійськкомат.
- прилегла територія з обох боків.

3. ККП (територія привокзального ринку)
- прилегла територія від райвійськкомату до житлового будинку № 28 по
вулиці Магістральна з одного боку.

4. ФОП Даценко М.А. ТОВ Фірма “Сільгосптехніка”.
- прилегла територія до території магазину по вулиці Магістральна, 30.



5. Магазин ТОВ “Хвиля” по вулиці Магістральна, 30.
- прилегла територія з усіх боків.

6. Відбудовчий поїзд.
- прилегла територія.

7. Станція Гребінка.
- від переїзду до цеху 11 -ї дистанції сигналізації і зв'язку з одного боку,
прилегла територія біля контори станції побілка бордюрів.

8. Назаренко С.І. (магазин “Економ”)
- прилегла територія навколо магазину, прилегла площа до дороги.

9. ФОП Курочка О.П. (продуктовий магазин “Привокзальний”)
- прилегла територія магазину, прилегла площа до дороги.

13. Станція юних техніків,
- трикутний газон, прилегла територія, територія до телеательє та до пров.
Ярослава Мудрого, територія вул. Магістральна від вул. Ярослава Мудрого до
повороту до будинку по вулиці Магістральна, 32, з газоном з обох боків,
побілка бордюрів.

14. Будинок по вул. Магістральна, 32
- прилегла територія та територія за приміщенням будинку до гаражів
управління праці та соціального захисту.

15. ФОП Лонкаревич В.Д.
- магазини, прилегла територія вулиці Магістральна з одного боку,
територія до кінця огорожі в сторону санбаклабораторії.

16. Управління праці та соціального захисту населення
- прилегла територія.

17. ФОП Поляков М.Ю. ( магазин «Техніка для дому»)
- прилегла територія вул. Магістральна з одного боку, прилегла
територія навколо магазину, газон, побілка бордюрів.

18. Автошкола
- прилегла площа з квітником та вул. Магістральна з газоном з одного
боку, побілка бордюрів.

19. ФОПЩітченко Н.І. (кафетерій «Карпати»)
- прилегла територія вул. Магістральна.

20. ПТО - ВЧД-9
- прилегла територія вул. Магістральна.

21. ФОП Романенко Г.А.
- прилегла територія та вул. Магістральна з одного боку з газоном,
побілка бордюрів.

22. ФОПМартиненко С.В. (магазин “ПлюсМаркет”)
- прилегла територія та вул. Магістральна з одного боку з газоном,
побілка бордюрів.

23. Рай СТ магазин «Знахідка»
- прилегла територія та вул. Магістральна з одного боку з газоном,
побілка бордюрів.

24. Аптечний кіоск
- прилегла територія з газоном, побілка бордюрів.

25. Магазин «Максимум» ФОПМаркін П.М.



- прилегла територія та вул. Магістральна з одного боку з газоном,
побілка бордюрів.

26. БВКП «Азалія» (директор Запорожець Л. П.)
- прилегла територія та вул. Магістральна з одного боку. Приміщення по
вул. Незалежності, 1/1- прилегла територія та вул. Магістральна з одного боку.
Приміщення магазину по вул. Незалежності, 20 - прилегла територія навколо
приміщення, та прилегла територія до дороги, побілка бордюрів.

27. ФОП Гораш О.О. (кіоск «Газ вода» )
- прилегла територія та вул. Магістральна з одного боку з газоном, побілка
бордюрів.

28. ФОП Науменко Д.Г. (магазин «Вулик»)
- прилегла територія та вул. Магістральна з одного боку з газоном,
побілка бордюрів.

29. Лінійне відділення поліції
- прилегла територія та вул. Магістральна з одного боку до території
ФОП Тютюнника Р.В., побілка бордюрів.

30. ФОП Тютюнник Р.В.
- прилегла територія від лінійного відділення поліції до поштового
відділення та вул. Магістральна з одного боку.

31. Поштове відділення № 2
- прилегла територія та вул. Магістральна з одного боку з газоном від
початку огорожі гр. Тютюнника Р.В. до повороту до товарної контори.
Побілка бордюрів.

32. Товарна контора
- прилегла територія та вул. Магістральна з одного боку. Побілка
бордюрів.

33. ФОПЖуравленко Л.В. (магазин «Успіх»)
- прилегла територія та територія до території продажу с/г тварин.

34. ВАТ “Полтавоавтотранс”
- прилегла територія та вул. Магістральна з одного боку з газоном.

35. Ветлікарня
- прилегла територія та вул. Магістральна з одного боку.

36. ФОП Таранець Н.С.
- магазин «Захист рослин» - прилегла територія та вул. Магістральна з
одного боку.

37. СТ «Центр - 2008»
- територія від товарної контори до ветлікарні (місце продажу с/г тварин),
ринкова площа та вул. Магістральна з одного боку.

38. ФОПЮрченко Д.О. - магазин «Пріма»
- прилегла територія та вул. Магістральна з одного боку.

39. СТ “Злагода”( кафе «Берізка»)
- прилегла територія та вул. Магістральна з одного боку,

побілка бордюрів.
40. Приміщення контори та магазину РСТ ( КубракЮ.О.)

- прилегла територія та вул. Магістральна з одного боку з газоном,
побілка бордюрів.



41. Гімназія
- прилегла територія від опорного закладу Гребінківська загальноосвітня
школа І-ІІІ ступенів №4 Гребінківської міської ради Полтавської області, до
перехрестя з вул. Євгена Гребінки, вул. Магістральна з одного боку, від
перехрестя вул. Магістральна до магазину «Форміка» та «Ощадбанку» з обох
боків, побілка бордюрів та дерев пам’ятник Т. Г. Шевченку, пам’ятний знак
жертвам голодомору вул. Крупської Сквер навпроти ТОВ “Азимут-Агро” (вул.
Миру).

42. Опорний заклад Гребінківська загальноосвітня школа І-ІІІ
ступенів №4 Гребінківської міської ради Полтавської області
- від магазину РСТ ( вул. Петровського, 104) до перехрестя з вул.
Жовтневою, територія напроти школи та вул. Петровського з одного боку.
Площа Г.С. Кагамлика з газоном. Пам’ятник в Корніївському яру.

43. ФОПМарченко Т. В. (кіоск)
- прилегла територія та вулиця вул. Магістральна з одного боку з газоном
побілка бордюрів.

44. Гребінківська дистанція сигналізації та зв'язку
- прилегла територія від гаража до Гребінківського БМЕУ вул.
Магістральна з побілкою бордюрів.

45. Гребінківське БМЕУ
- від цеху дистанції сигналізації та зв'язку до дистанції колії з одного боку,
від опорного закладу Гребінківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №4
Гребінківської міської ради Полтавської області, до провулку Піонерського з
іншого боку та провулок Піонерський, територія навколо контори, вул.
Магістральна з одного боку з газоном, побілка бордюрів. Водонапірна вежа -
прилегла територія вулиця Євгена Гребінки, побілка бордюрів.

46. ФОП Бурейко Л.Д._(магазин «Стимул» )
- прилегла територія і майданчик для відпочинку та вул. Магістральна з
одного боку від пров. Піонерського до вул. Незалежності, трикутний газон
навпроти магазину спільно з магазином “Союз”, побілка бордюрів.

47. ФОП Воропай Є.М. (магазин «Софіт» )
- прилегла територія вул. Магістральна з одного боку до вул.
Незалежності спільно з магазином «Стимул», перукарнею «Етуаль», побілка
бордюрів.
- ФОП Баламут Т.Ю. перукарня «Етуаль»
- прилегла територія вул. Магістральна з одного боку до вул. Незалежності
спільно з маг. ”Стимул”, маг. ”Софіт”, побілка бордюрів.

48. Гребінківська дистанція колії
- прилегла територія від БМЕУ до магазину «Золотий колос», з одного
боку.

49. ФОП Кукса Г.Ю. (магазин «Союз»)
- прилегла територія по пров. Пирятинському, вул. Магістральна,
трикутний газон навпроти магазину спільно з магазином «Стимул», побілка
бордюрів.

50. Єфремов С.В. (незавершене будівництво)
- від магазину “Союз” до магазину ФОП Захарченко

51. ФОП Захарченко Н.М. (приміщення магазинів)



- прилегла територія та вул. Магістральна з одного боку, побілка
бордюрів.

52. Тараненко О.Г. (голова СФГ)
- прилегла територія, вул. Магістральна з одного боку, пров.
Пирятинський з одного боку, побілка бордюрів.

53. ФОП Пицяк Д.І. ( орендує Плис С.О.) (магазин «Ритуальні
послуги»)
- прилегла територія та вул. Магістральна з одного боку,

побілка бордюрів.
54. ФОП Пицяк Д.І. (магазин)

- прилегла територія та вул. Магістральна з одного боку,
побілка бордюрів.
55. ФОП Савченко О.М. (магазин «Продукти»)

- прилегла територія та вулиця Магістральна з одного боку,
побілка бордюрів.
56. ФОП Симоненко О.В. (магазин «Оріон»)

- прилегла територія та вулиця Магістральна з одного боку,
побілка бордюрів.
57. ФОПМиронов В.Г. (магазин)

- прилегла територія та вулиця Магістральна з одного боку, побілка
бордюрів.

58. ФОП Степаненко С.І.
- прилегла територія та вул. Магістральна з одного боку навпроти

магазину
«Автозапчастини», побілка бордюрів.

59. Голова СФГ Тараненко О.Г. (орендатор ФОПШовкопляс
Ю.М.) - СТО автомобілів
- прилегла територія та вул. Магістральна від початку огорожі

до приватного будинку з одного боку, побілка бордюрів.
60. ФОП Кутовий М.Т. ( магазин «Автозапчастини» )

- прилегла територія та територія від магазину до середини будинку №
126 по вул. Магістральна з одного боку, побілка бордюрів.

61. ФОП Коломієць Л.М. (магазин «Сезон» )
- прилегла територія, територія від середини будинку № 126 по вул.
Магістральна до вул. Героїв Україниз одного боку, побілка бордюрів.

62. ТОВ « Такт - 2007» (кафетерій вул. Магістральна, 71)
- по вул. Магістральна від вул. Героїв Українидо в’їзду на територію цеху
по переробці олії ФОПМакаревич Н.В. з одного боку, побілка бордюрів.

63. ФОП Степанович Н.В. (магазин «Зима-літо»)
- прилегла територія та ½ частина вул. Магістральна в бік вулиці
Кагамлика з одного боку з газоном спільно з магазином “ Пікнік”, побілка
бордюрів.

64. ФОП Степаненко С.І. (магазин «Пікнік»)
- прилегла територія та 1/2частина вул. Магістральна в сторону вул.
Кагамлика одного боку, з газоном, побілка бордюрів.

65. ФОПМакаревич Н.В. (цех по виробництву олії)
- від вул. Героїв Вкраїнидо в’їзду на територію цеху по переробці олії з



протилежного боку вулиці Магістральна.
66. ФОПШкурко В.А. (цех по виробництву крупи)

- прилегла територія від магазину «Пікнік» вздовж огорожі з поворотом
на пров. Пирятинський до кінця цеху. Газон. Побілка бордюрів.

67. ФОП Петровський І.Г. (цех по виробництву
борошняних виробів)

- від в’їзду до цеху по переробці олії до вул. Кагамлика з протилежного
боку.

68. АЗС ПВГП «Авто -Транс» - вул. Магістральна, 150
- прилегла територія.

69. РайСТ (КубракЮ.О.)
- прилегла територія по вул. Магістральна і Миру, трикутний газон перед
фасадом

70. КП “Гребінківський комбінат комунальних підприємств”
- трикутний газон розі вулиць Миру та Магістральна.

Провулок Пирятинський.

1. ФОП Толочна Т.О. (кафе «Тріумф»)
- прилегла територія навколо кафе до проїжджої частини провулку.

2. Куліш В.І
- прилегла територія, біля приміщення складу.

3. ФОП Козін Ю.О. (магазин «Золотий колос»)
- прилегла територія від приміщення гр. Куліша В.І. до в’їзду на заготзерно,
пров. Пирятинський з одного боку.

4. ФОП КачанЮ.А.
- прилегла територія.

5. ТОВ фірма “Астарта-Київ”
- від шляхопроводу до ТОВ “Кононівський елеватор” з обох боків, (крім
території закріпленої за ФОП Сироваткою Ю.В. - від повороту на вул.
Козацька до повороту на вул. Вокзальна з одного боку).

6. ТОВ “Кононівський елеватор”
- прилегла територія по пров. Пирятинському з обох боків до паливного
складу.

7. ФОП Комар А.І.
- прилегла територія.

8. Склад палива, комбікормовий завод
- від ТОВ “Кононівський елеватор” до в’їзду на філію ПАТ« Державна
продовольча зернова корпорація України» «Гребінківський елеватор» з обох
боків.

9. Філія ПАТ «Державна продовольча зернова корпорація
України» «Гребінківський елеватор»
- від складу палива до вул. Польової з обох боків.

10. ТОВ «Агрострой»
- від вул. Польової до в’їзду на територію з обох боків.

11. ФОП СироваткаЮ.В. (магазин «Продукти», закусочна
«Фаворит»)



- від по повороту на вул. Козацька до повороту на вул. Вокзальна одного
боку.

ВУЛИЦЯТ. Г. Шевченка.

1. Пасажирське вагонне депо
- вул. Шевченка — прилегла територія крім прилеглих територій до магазину
«Світлана», магазину «Майстер», магазину ФОП Савченко Г.С., кіоску ФОП
Дружиніної Т.О., воєнізованої охорони .

2. Воєнізована охорона
- прилегла територія та вул. Шевченка з одного боку.

3. ФОП Дружиніна Т.О.
- прилегла територія до кіоску.

4. ФОП Савченко Г.С.
- прилегла територія до магазину.

5. ФОП Кіяшко С.М.
- прилегла територія до магазину «Майстер» та вул. Шевченка з одного
боку.

6. ФОП Тютюнник Л.В.
- прилегла територія до магазину «Світлана» та вул. Шевченка з одного
боку.

7. ФОП Борисенко А.М.
- прилегла територія до магазину «Продукти» біля пішохідного мосту.

8 . ФОП Баламут Г.В. (перукарня «Сага»)
- прилегла територія.

Вулиця Локомотивна

1. Локомотивне депо
- від депо дошляхопроводу.

2. Полтавська дистанція електропостачання ПЧ-4
- прилегла територія.

3. Гребінківська філія ПАТ «Полтаваобленерго»
- прилегла територія.

4. ФОП Дудченко П. Ю. (магазин «У Тараса»)
- прилегла територія.

5. КП “Гребінківський комбінат комунальнихпідприємств”
- пам’ятний знак жертвам голодомору.

Шляхопровід
( початок з північного боку )

1. Матеріальний склад
- від 1 до 4 електроопори обидві сторони.

2. Полтавська дистанція електропостачання ПЧ - 4
- від 4 до 7 електроопори обидві сторони.

3. Пасажирське вагонне депо
- від 7 до 11 електроопори обидві сторони.

4. Локомотивне депо



- від 11 до 15 електроопори обидві сторони.
5. Філія ПАТ «Державна продовольча зернова

корпорація України» «Гребінківський елеватор»
- від 15 до 18 електроопори обидві сторони.

6. Гребінківська філія ПАТ «Полтаваобленерго»
- від 18 до 22 електроопори обидві сторони.

7. ТОВ «Надежда Ритейл 2017» (АЗС)
- від 22 до 27 електроопори обидві сторони.

8. Гребінківське будівельно-монтажне експлуатаційне
управління

- лівий бік спуску в напрямку Локомотивного депо.
9. Гребінківська дистанція сигналізації та зв'язку

- правий бік спуску в напрямку Локомотивного депо.

Вулиця Героїв України

1. КП Гребінківський комбінат комунальних підприємств»
- від вул. Героїв України до вул. Чкалова, від буд. № 70 до СТО.

Вулиця Незалежності

1. ФОП Романенко І. (вул. Незалежності, 1/1 ритуальні послуги)
- прилегла територія, газони, побілка бордюрів по вул. Магістральна з обох
боків.

2. Фонд соціального страхування від нещасних випадків (вул.
Незалежності,1/1)
- прилегла територія, газон, побілка бордюрів по вул. Магістральна з обох
боків вул. Незалежності (поворот).

3. ФОП Войтенко Л.М. (перукарня «Людмила»)
- прилегла територія до дороги, побілка бордюрів.

4. ФОП Яременко Н.В. (магазин “Сабо”)
- прилегла територія до дороги, побілка бордюрів.

5. ФОП Коршак С.А. (магазин «Лавка»)
- прилегла територія.

6. ФОПШпурик В.В. (магазин « Ідеал»)
- прилегла територія до дороги, побілка бордюрів.

7. ФОП Степовенко О.В. (магазин «Мальва»)
- прилегла територія до дороги, побілка бордюрів.

8. ФОП Охріменко С.М. (магазин «Єва»)
- прилегла територія до дороги, побілка бордюрів.

9. ФОП Терещенко К.О. (магазин «Дитячий світ»)
- прилегла територія до дороги, побілка бордюрів.

10. ФОП Рохманійко В.М. (кіоск)
- прилегла територія, бар, сауна вул. Незалежності, 22 - прилегла територія
до дороги, побілка бордюрів.

11. ФОП Чумарна Є.В. (приміщення по вул. Незалежності, 18)
- прилегла територія.



12. ФОПЮрченко Д.О. (магазин «Козак»)
- Прилегла територія до дороги, територія навколо магазину, побілка
бордюрів.

13. ТОВ «Каїр» (Кубрак Ю.О.), магазин «Умка»,
магазин “Глобинські ковбаси”

- прилегла територія до Ібрагімова Л.В., побілка бордюрів.
14. ФОП Ковач Л.Л. (магазин «Дитячий світ»)

- прилегла територія до дороги, побілка бордюрів.
15. Гребінківська дистанція сигналізації та зв'язку

- прилегла територія та вул. Незалежності від магазину «Дитячий світ» до
магазину «Кошик», побілка бордюрів, дерев ( крім прилеглої території до
перукарні).

16. ФОП Борисова Л.В. (магазин по вул. Незалежності, 3-а)
- прилегла територія до дороги, територія навколо магазину, прилегла
територія до провулку, побілка бордюрів.

17. ФОП Скляр І.І. (перукарня, вул. Незалежності, 9-а)
- прилегла територія до вул. Незалежності, 9-а, побілка бордюрів.

18. ФОП Кондратьева О.О. (кіоск «Ремонт взуття» )
- прилегла територія до дороги, територія навколо кіоску.

19. Аптека «Бажаємо здоров’я»
- прилегла територія до дороги, побілка бордюрів навпроти буд. №3.

20. ФОП Дебелий А.П. (магазин «Продукти»)
- прилегла територія до дороги, територія навколо кіоску, побілка
бордюрів.

21. ФОП Кіктенко А.Ф. (кіоск «Жива вода»)
- прилегла територія до дороги, територія навколо кіоску, побілка
бордюрів.

22. ФОП Лавриненко С.М. (кіоск «Газети»)
- прилегла територія до дороги, територія навколо кіоску, побілка
бордюрів.

23. ФОП ЯрославськийЮ.В. (магазин «Діана»)
- прилегла територія до дороги, територія навколо магазину, побілка
бордюрів.

24. ФОП Савічева-Говор В.Б. - аптека «Віта-Лайф»
- прилегла територія до дороги, побілка бордюрів.

25. КП «Гребінківський комбінат комунальних підприємств
- вул. Незалежності парна і непарна сторона крім території закріпленої за
Гребінківську дистацію сигналізації та зв'язку

26. Ярославська Л.Л. (магазин “Смак”)
- прилегла територія до дороги, територія навколо магазину, побілка
бордюрів.

Вулиця Полтавська.

1. КП “Гребінківський комбінат комунальних підприємств”.
2. ФОП Христенко О.Л. (магазин «Татьянушка»)

- навколо магазину, прилегла територія до дороги.



3. ФОП Чілінгарян О.Б. (магазин )
- прилегла територія та прилегла територія до дороги.

Провулок Сільськогосподарський.

1. КП “Гребінківський комбінат комунальних підприємств”.
2. ФОП Рохманійко Л.І.

- прилегла територія до торгівельного павільйону.

Провулок Спортивний.

1. Гребінківське відділення Лубенської ОДПІ
- від вул. Євгена Гребінки по провулку Спортивному до банку «Полтава-
банк» з обох боків і газон, прилегла територія до вул. Євгена Гребінки,
територія навколо адмінбудинку, побілка бордюрів.

2. «Полтава - банк»
- прилегла територія до колишнього центру зайнятості та пров.
Спортивний з обох боків та газон, побілка бордюрів.

3. Гребінківське БМЕУ
- прилегла територія від аптечного кіоску до магазину «Взуття» та пров.

Спортивний з обох боків та газон, побілка бордюрів.
4. ФОПМороз А.С. (магазин «Взуття»)

- прилегла територія до огорожі території Гімназії з обох боків та газон,
побілка бордюрів.

5. Гімназія
- прилегла територія, побілка бордюрів з обох боків.

6. Гребінківський міський Будинок культури
- від провулку Спортивного до пров. Олексія Припутня з обох боків, парк біля
РБК, пам’ятник Є.П. Гребінка.

7. ФОП Тертичко О.Р.
- прилегла територія навколо торгового центру, прилегла територія
навколо приміщення, територія пров. Спортивного з газоном, побілка
бордюрів.

8. ФОП Гораш О.О. (кіоск)
- прилегла територія навколо кіоску.

9. КЗ «Спортивний комплекс м. Гребінка»
- від кіоску ФОП Гораш О.О. до вул. Незалежності парна сторона з газоном,
від огорожі ПМСД мимо домоволодіння Кочури М.Ю. до вул. Незалежності
непарна сторона, побілка бордюрів.

10. Комунальний заклад Гребінківський центр ПМСД, КВІ
- прилегла територія до пров. Спортивного, до пров. Піонерського.
Побілка бордюрів по пров. Спортивному з обох боків.

11. ФОП Олексенко О.П. (кіоск “ Явір”)
- прилегла територія з газоном.

12. ФОП Пономаренко О.П. (магазин «Золота рибка»)
- прилегла територія.

13. КП «Гребінківський комбінат комунальних підприємств»
- пров. Спортивний від вул. Незалежності до вул. Героїв України.



14. ФОП Запорожець І.І. (кафе «Оболонь»)
- прилегла територія.

Вулиця Миру
- Філія „Гребінківська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів №2

Гребінківської міської ради Полтавської області опорного закладу
Гребінківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №4 Гребінківської
міської ради Полтавської області”.
- пам’ятник «Танк».

- Локомотивне депо
- від провулку Кошового до вул. Чехова з обох боків.

- Гребінківська дільниця Хорольського управління меліорації
- від вул. Чехова до пам’ятника «Танк» з обох боків.
- Гребінківська райдержадміністрація, Гребінківська

районна рада
- від площі Кагамлика до провулку Олексія Припутня, провулок Олексія
Припутня, прилегла територія.

- ФОП Бондаренко О.О. (приміщення кафе “Дорожнє”)
- від середини будинку № 36 до провулку Кошового, прилегла територія
біля кафе.

- ФОПМехедова Л.М.
- від кіоску до середини будинку № 36.

- ПП “Праймтор”
- прилегла територія від кіоску ФОП Дзекункової Н.М. «Хліб-сіль» до
кіоску ФОП Мехедова Л.М.

- ФОП Дзекункова Н.М.
- від вул. Радянської до кіоску «Хліб-сіль», територія навколо кіоску.

- ФОПМокроусов С.Ю.
- від райвузла зв’язку до площі Кагамлика з обох боків з газонами,
прилегла територія вул. Радянської.

- ФОП Корнєв С.О.
- від районного вузла зв’язку до площі Кагамлика з обох боків з газонами,
прилегла територія вул. Полтавська.

- ФОП Гораш О.О. (кіоск)
- прилегла територія.

- Цех телекомунікаційних послуг № 4, поштове відділення
- від відділу ДСНС України в Гребінківськім районі до магазину № 47
(ФОП Мокроусова С.Ю.) з обох боків.

- Відділ ДСНС України в Гребінківськім районі
- від ТОВ “Азимут-Агро” до цеху телекомунікаційних послуг № 4 з обох
боків.

- ФОП Обруч О.О.
- від вул. Ульянова до ТОВ "Азимут-агро” з обох боків, вул. Ульянова
прилегла територія.

- ТОВ «Азимут-Агро» (Перепеляк А.)
- від СТО ФОП Обруча О.О. до відділення ДСНС України в
Гребінківськім районі.

- КП “Гребінківський комбінат комунальних підприємств”



- від вул. Українська до вул. Незалежності з обох боків, від повороту на
вул. Калініна до пров. Димитрова зовнішня сторона бордюрів, газони.

Вулиця Євгена Гребінки.

- “Ощадбанк”, “Приват-банк” , УДКСУ в Гребінківськімрайоні
- прилегла територія навколо приміщення, прилегла територія до дороги з
газоном.

- ФОП ГугляЮ.М. (магазин «Комфорт»)
- прилегла територія.

- ФОП Корнєв С.О. (магазин «Мобілочка»)
- прилегла територія.

- ФОП Корнєва В.М. (магазин «Канцтовари»)
- прилегла територія.

- ФОП Савічева-Говор В.Б., ФОП Дзядченко Л.О.
- прилегла територія до магазину.

- ФОП Дебелий А.П.
- прилегла територія біля магазину.

- ФОПМонько Л.М. (магазин «Олімп»)
- прилегла територія.

- Магазин «Янтарь» («Пирятинський сир завод»)
- прилегла територія.

- ФОПШкляренко В.М.
- прилегла територія до магазину.

- ФОПМельник В.М. (магазин «Галантерея»)
- прилегла територія.

- ЗДО «Веселка»
- прилегла територія.

- Гребінківське БМЕУ
- прилегла територія до водонапірної вежі.

- ФОП Рудь Н.В. (кафе «Магія»)
- прилегла територія навколо кафе, територія прилегла до вул. Євгена
Гребінки з одного боку.

- Відділ освіти молоді та спорту Гребінківської РДА
- прилегла територія до податкової інспекції.

- Аптека № 201
- прилегла територія.

- Гребінківське РЛВ Лубенського Мр ВПЛД ДУ “Полтавьский
обласний лабораторний центр Держсанепідемслужби України”
- прилегла територія.

- Районна лікарня
- від провулку Олексія Припутня до провулку (повз лікарню) з обохбоків.

- КП «Гребінківський комбінат комунальних підприємств»
- від райлікарні до Гребінківського районного управління
Держпродспоживслужби в Полтавській області, ветлікарня, фонд соціального
страхування з тимчасової втрати непрацездатності з обох боків ( крім
території біля колишнього промкомбінату).

- Гребінківське районне управління Держпродспоживслужби в



Полтавській області, ветлікарня.
- прилегла територія навколо приміщення, прилегла територія до дороги
та пров. Євгена Гребінки.

- КП «Гребінківський комбінат комунальних підприємств»
- від провулку Євгена Гребінки до вул. Пушкіна з обох боків, від вул.
Пушкіна до будинку № 10 по вул. Чернишевського з обох боків.
- Філія „Гребінківська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів №2
Гребінківської міської ради Полтавської області опорного закладу
Гребінківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №4 Гребінківської
міської ради Полтавської області”.
- парк по вул. Городищенській, пам’ятний знак учасникам ліквідації
аварії на ЧАЕС.

- ФОП Ічанська Л.Г. (магазин пров. І. Травня)
- прилегла територія до магазину, перукарні.

- Районний суд
- прилегла територія та вул. Євгена Гребінки з одного боку, прилегла
територія до приміщення по вул. Ярослава Мудрого, побілка бордюрів.

- ФОП Христенко О.Л. (магазин «Людмила»)
- прилегла територія.

- Бунь В.В.
- прилегла територія ( приміщення колишнього промкомбінату).

- Управління пенсійного фонду України в Гребінківському районі,
та державний нотаріус
- прилегла територія.

- СТ “Центр — 2008”
- прилегла територія.

Вулиця Чернишевського .

- ПВКФ «ЧОБ-99» (Ерелин В.Б.)
- прилегла територія.

- Гребінківський район газопостачання ПАТ «Лубнигаз»
- від будинку № 10 до в’їзного знаку «Гребінка» обидві сторони.

Вулиця Свободи.

- ФОП Бухало С.С. (кафе «Наталі»)
- прилегла територія до вулиці.

Шляхопровід (вул.Городищенська )

- Гребінківська дистанція колії.

Вулиця Історична.

- ФОП Ясько Л. (магазин “Дукан”)
- прилегла територія навколо магазину та прилегла територія до вул.
Історична.

Вулиця Городищенська.



- ФОП Ніколаєнко В.І. (магазин «Віра»)
- прилегла територія до дороги, вул. Пушкіна - прилегла територія до
павільйону.

- Автошкола
- прилегла територія.

- СФГ “Відродження” (голова Гавриленко),
- КЗ «Спортивний комплекс м. Гребінки»

- прилегла територія до стадіону «Юність».
- СФГ “Дружба”( голова Козенко А.)

- прилегла територія.
- ПП “Агротеххімсервіс”( Чечель Н.Г.)

- прилегла територія.
- ФОП Козенко М.М. (магазин «Запчастини»)

- прилегла територія до дороги.
- КП “Гребінківський комбінат комунальних підприємств”

клумба біля ЗОШ І-ІІІ ст. № 2.

Вулиця Паркова.

- КП «Гребінківський комбінат комунальних підприємств»
- вул. Паркова, пам’ятника.

- ФОП Сіренко В.В. (магазин «Продукти»)
- прилегла територія.

Вулиця Коцюбинського.
- ДП “Полтавський облавтодор” ВАТ ДАК

“Автомобільні дороги”
- прилегла територія.

- Феськов О.В. ( Київська обл., Київо - Святошинський р-н.
с. Петропавлівська Борщагівка, вул. Калініна, 68)

- прилегла територія до недобудованого молокозаводу.

Вулиця З. Космодем’янської.
- ФОП Козін Ю.О. (магазин «АВС»)

- прилегла територія, територія навколо магазину.

Провулок Піонерський.

- Швидка С.А. (магазин “Престиж)
- прилегла територія, побілка бордюрів.

- Чілінгарян О.Б. (приміщення магазину та “Святкового залу)
- пров. Піонерський, 6-а прилегла територія.

- ДНЗ «Теремок»
- прилегла територія.

- Музична школа
- прилегла територія.

- Нова Пошта



- прилегла територія.
- ФОП Палах В.І. магазин “Маркет ОПТ”

- прилегла територія

Список об’єктів на території сіл Мар’янівка та Новодар
які закріпленні за підприємствами та організаціями

- Ст. Мар’янівка відповідальний Натура Р.О.
- ТОВ СП «НІБУЛОН» відповідальний Заторський С.С.
- АТ «Механіка» відповідальний Кучер М.М.
- Артсвердловина №3 відповідальний Сухомозький А.М.
- Магазин «Мрія» відповідальний Очеретна Л.М.
- Філія „Мар’янівська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів ім. Є.П.
Гребінки Гребінківської міської ради Полтавської області опорного
закладу Гребінківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №4
Гребінківської міської ради Полтавської області - відповідальна Ситнікова
В.В.
- ДНЗ «Чебурашка» відповідальний Овчаренко Л.О.
- Кафе-магазин «Молодіжне» відповідальний Діденко Л.П.
- Магазин (бувше РАЙПО) відповідальний КубракЮ.О.
- Сільський Будинок Культури відповідальний Ігнатович Т.В.
- Спортивна площадка (стадіон) відповідальний Ситнікова В.В.
- Пам’ятник воїнам-односельчанам відповідальний Ситнікова В.В.
- Пам’ятник Є.П Гребінці відповідальний Ситнікова В.В.
- Приміщеня контори ПП «Мар’янівське-2014» відповідальнийЖилін
І.В.
- Сквер відповідальний Саган Л.М.
- Магазин «Затишок» відповідальний Галян Л.В .
- Клумби біля пам’ятника Є.П Гребінки відповідальні

працівники старостату .
- ФАП відповідальний Кремінь І.В.
- Саростат №1 відповідальнийМалярик І.П.
- Паркова зона відповідальний Саган Л.М., Ситнікова В.В.
- Територія току та ангарів відповідальний Кремінь О.Г., Вітренко В.І.,
Скляр В.В.
- Територія колишньої тракторної бригади відповідальний Головко
В.П., Артюшенко В.Г.
- Артсвердловина №2 відповідальний Сухомозький А.М.
- Пам’ятник червоноармійцю Юдіну (ст. Мар’янівка)

відповідальний Натура Р.О.
- Цвинтарі (с. Мар’янівка, с. Новодар) відповідальний Саган Л.М.
- Автозупинки (с. Мар’янівка, с. Новодар) відповідальний Саган Л.М.
- Сміттєзвалище відповідальний Саган Л.М.
- Магазин с. Новодар відповідальний КубракЮ.О.



Список об’єктів на території сіл: Польове (Парижська комуна), Слободо-
Петрівка, Оржиця, Загребелля, Гулаківка.

які закріплені за підприємствами та організаціями
- Слободо-Петрівська ЗОШ I-III ст. відповідальний Ященко Т.А.
- Дитячий садок «Струмочок» відповідальнийШтацька Т.В.
- Амбулаторія ЗПСМ відповідальний Педенко М.І.
- Слободо-Петрівський СБК відповідьнийМосковченко Л.Г., Зюзь О.В.
- Оржицька сільська бібліотека філія відповідальний Пунько І.Г.
- Слободо-Петрівське відділення зв’язку відповідальний КравченкоН.Т.

Міський голова В.І. Колісніченко


	ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	2.ФОП Богатир Ю.
	3.Гребінківське госпразрахункове мисливсько-рибальсь
	4.Будинок дитячої та юнацької творчості.
	5.Архівний відділ.
	7.ФОП Черненко В.О.
	8.Гребінківська міська рада.
	9.РАГС.
	10.Станція юних техніків
	11.ФОП Мокроусов С.Ю. магазин “Гарячий хліб”
	12.Мірошніченко Л.В.
	13.Районний суд.
	14.Районний центр зайнятості.
	15.ФОП Половов О.А. (магазин “Меблі”).
	16.Гребінківський комбінат комунальних підприємств.
	1.Гребінківський РВ МВС України в Полтавській област
	2.Райвійськкомат.
	3.ККП (територія привокзального ринку)
	4.ФОП Даценко М.А. ТОВ Фірма “Сільгосптехніка”.
	5.Магазин ТОВ “Хвиля” по вулиці Магістральна, 30.
	7.Станція Гребінка.
	8.Назаренко С.І. (магазин “Економ”)
	9.ФОП Курочка О.П. (продуктовий магазин “Привокзальн
	13.Станція юних техніків,
	14.Будинок по вул. Магістральна, 32
	15.ФОП Лонкаревич В.Д.
	16.Управління праці та соціального захисту населення
	17.ФОП Поляков М.Ю. ( магазин «Техніка для дому»)
	18.Автошкола
	19.ФОП Щітченко Н.І. (кафетерій «Карпати»)
	20.ПТО - ВЧД-9
	21.ФОП Романенко Г.А. 
	22.ФОП Мартиненко С.В. (магазин “Плюс Маркет”)
	23.Рай СТ магазин «Знахідка»
	24.Аптечний кіоск
	25.Магазин «Максимум» ФОП Маркін П.М.
	26.БВКП «Азалія» (директор Запорожець Л. П.)
	27.ФОП Гораш О.О. (кіоск «Газ вода» )
	28.ФОП Науменко Д.Г. (магазин «Вулик»)
	29.Лінійне відділення поліції
	30.ФОП Тютюнник Р.В.
	31.Поштове відділення № 2
	32.Товарна контора
	33.ФОП Журавленко Л.В. (магазин «Успіх»)
	34.ВАТ “Полтавоавтотранс”
	35.Ветлікарня
	36.ФОП Таранець Н.С.
	37.СТ «Центр - 2008»
	38.ФОП Юрченко Д.О. -магазин «Пріма»
	39.СТ “Злагода”( кафе «Берізка»)
	40.Приміщення контори та магазину РСТ ( Кубрак Ю.О.)
	41.Гімназія
	42.Опорний заклад Гребінківська загальноосвітня школа
	43.ФОП Марченко Т. В. (кіоск)
	44.Гребінківська дистанція сигналізації та зв'язку
	45.Гребінківське БМЕУ
	46.ФОП Бурейко Л.Д._(магазин «Стимул» )
	47.ФОП Воропай Є.М. (магазин «Софіт» )
	-ФОП Баламут Т.Ю. перукарня «Етуаль»
	 - прилегла територія вул. Магістральна з одного б
	48.Гребінківська дистанція колії
	49.ФОП Кукса Г.Ю. (магазин «Союз»)
	50.Єфремов С.В. (незавершене будівництво)
	51.ФОП Захарченко Н.М. (приміщення магазинів)
	52.Тараненко О.Г. (голова СФГ)
	53.ФОП Пицяк Д.І. ( орендує Плис С.О.) (магазин «Риту
	54.ФОП Пицяк Д.І. (магазин)
	55.ФОП Савченко О.М. (магазин «Продукти»)
	56.ФОП Симоненко О.В. (магазин «Оріон»)
	57.ФОП Миронов В.Г. (магазин)
	58.ФОП Степаненко С.І.
	59.Голова СФГ Тараненко О.Г. (орендатор ФОП Шовкопляс
	60.ФОП Кутовий М.Т. ( магазин «Автозапчастини» )
	61.ФОП Коломієць Л.М. (магазин «Сезон» )
	62.ТОВ « Такт - 2007» (кафетерій вул. Магістральна, 7
	63.ФОП Степанович Н.В. (магазин «Зима-літо»)
	64.ФОП Степаненко С.І. (магазин «Пікнік»)
	65.ФОП Макаревич Н.В. (цех по виробництву олії)
	66.ФОП Шкурко В.А. (цех по виробництву крупи)
	67.ФОППетровськийІ.Г.(цехповиробництвуборошняни
	68.АЗС ПВГП «Авто -Транс» - вул. Магістральна, 150
	69.РайСТ (Кубрак Ю.О.)
	70.КП “Гребінківський комбінат комунальних підприємст
	2.Куліш В.І
	3.ФОП Козін Ю.О. (магазин «Золотий колос»)
	4.ФОП Качан Ю.А.
	5.ТОВ фірма “Астарта-Київ”
	6.ТОВ “Кононівський елеватор”
	7.ФОП Комар А.І.
	8.Склад палива, комбікормовий завод
	9.ФіліяПАТ«Державна продовольча зернова корпорація
	10.ТОВ «Агрострой»
	11.ФОП Сироватка Ю.В. (магазин «Продукти», закусочна 
	1.Пасажирське вагонне депо
	2.Воєнізована охорона
	3.ФОП Дружиніна Т.О.
	4.ФОП Савченко Г.С.
	5.ФОП Кіяшко С.М.
	6.ФОП Тютюнник Л.В.
	7.ФОП Борисенко А.М.
	8 .ФОП Баламут Г.В. (перукарня «Сага»)
	2.Полтавська дистанція електропостачання ПЧ-4
	3.Гребінківська філія ПАТ «Полтаваобленерго»
	4.ФОП Дудченко П. Ю. (магазин «У Тараса»)
	5.КП “Гребінківський комбінат комунальних підприємст
	2.Полтавська дистанція електропостачання ПЧ - 4
	3.Пасажирське вагонне депо
	4.Локомотивне депо
	5.ФіліяПАТ«Державнапродовольчазерновакорпорація
	6.Гребінківська філія ПАТ «Полтаваобленерго»
	7.ТОВ «Надежда Ритейл 2017» (АЗС)
	8.Гребінківське будівельно-монтажне експлуатаційне у
	9.Гребінківська дистанція сигналізації та зв'язку
	2.Фонд соціального страхування від нещасних випадків
	3.ФОП Войтенко Л.М. (перукарня «Людмила»)
	4.ФОП Яременко Н.В. (магазин “Сабо”)
	5.ФОП Коршак С.А. (магазин «Лавка»)
	6.ФОП Шпурик В.В. (магазин « Ідеал»)
	7.ФОП Степовенко О.В. (магазин «Мальва»)
	8.ФОП Охріменко С.М. (магазин «Єва»)
	9.ФОП Терещенко К.О. (магазин «Дитячий світ»)
	10.ФОП Рохманійко В.М. (кіоск)
	11.ФОП Чумарна Є.В. (приміщення по вул. Незалежності,
	12.ФОП Юрченко Д.О. (магазин «Козак»)
	13.ТОВ«Каїр»(КубракЮ.О.),магазин«Умка»,магазин 
	14.ФОП Ковач Л.Л. (магазин «Дитячий світ»)
	15.Гребінківська дистанція сигналізації та зв'язку
	16.ФОП Борисова Л.В. (магазин по вул. Незалежності, 3
	17.ФОП Скляр І.І. (перукарня, вул. Незалежності, 9-а)
	18.ФОП Кондратьева О.О. (кіоск «Ремонт взуття» )
	19.Аптека «Бажаємо здоров’я»
	20.ФОП Дебелий А.П. (магазин «Продукти»)
	21.ФОП Кіктенко А.Ф. (кіоск «Жива вода»)
	22.ФОП Лавриненко С.М. (кіоск «Газети»)
	23.ФОП Ярославський Ю.В. (магазин «Діана»)
	24.ФОП Савічева-Говор В.Б. - аптека «Віта-Лайф»
	25.КП «Гребінківський комбінат комунальних підприємст
	26.Ярославська Л.Л. (магазин “Смак”)
	Вулиця Полтавська.
	3.ФОП Чілінгарян О.Б. (магазин )
	2.«Полтава - банк»
	3.Гребінківське БМЕУ
	4.ФОП Мороз А.С. (магазин «Взуття»)
	5.Гімназія
	6.Гребінківський міський Будинок культури
	7.ФОП Тертичко О.Р.
	8.ФОП Гораш О.О. (кіоск)
	9.КЗ «Спортивний комплекс м. Гребінка»
	10.Комунальний заклад Гребінківський центр ПМСД, КВІ
	11.ФОП Олексенко О.П. (кіоск “ Явір”)
	12.ФОП Пономаренко О.П. (магазин «Золота рибка»)
	13.КП «Гребінківський комбінат комунальних підприємст
	14.ФОП Запорожець І.І. (кафе «Оболонь»)
	-Локомотивне депо
	-Гребінківська дільниця Хорольського управління мел
	-Гребінківськарайдержадміністрація,Гребінківська
	-ФОП Бондаренко О.О. (приміщення кафе “Дорожнє”)
	-ФОП Мехедова Л.М.
	-ПП “Праймтор”
	-ФОП Дзекункова Н.М.
	-ФОП Мокроусов С.Ю.
	-ФОП Корнєв С.О.
	-Цех телекомунікаційних послуг № 4, поштове відділе
	-Відділ ДСНС України в Гребінківськім районі
	-ФОП Обруч О.О.
	-ТОВ «Азимут-Агро» (Перепеляк А.)
	-КП “Гребінківський комбінат комунальних підприємст
	-ФОП Гугля Ю.М. (магазин «Комфорт»)
	-ФОП Корнєв С.О. (магазин «Мобілочка»)
	-ФОП Корнєва В.М. (магазин «Канцтовари»)
	-ФОП Савічева-Говор В.Б., ФОП Дзядченко Л.О.
	-ФОП Дебелий А.П.
	-ФОП Монько Л.М. (магазин «Олімп»)
	-Магазин «Янтарь» («Пирятинський сир завод»)
	-ФОП Шкляренко В.М.
	-ФОП Мельник В.М. (магазин «Галантерея»)
	-ЗДО «Веселка»
	-Гребінківське БМЕУ
	-ФОП Рудь Н.В. (кафе «Магія»)
	-Відділ освіти молоді та спорту Гребінківської РДА
	-Аптека № 201
	-Гребінківське РЛВ Лубенського Мр ВПЛД ДУ “Полтавьс
	-Районна лікарня
	-КП «Гребінківський комбінат комунальних підприємст
	-Гребінківське районне управління Держпродспоживслу
	-КП «Гребінківський комбінат комунальних підприємст
	-ФОП Ічанська Л.Г. (магазин пров. І. Травня)
	-Районний суд
	-ФОП Христенко О.Л. (магазин «Людмила»)
	-Бунь В.В.
	-Управління пенсійного фонду України в Гребінківськ
	-СТ “Центр — 2008”
	-Гребінківський район газопостачання ПАТ «Лубнигаз»
	-СФГ “Відродження” (голова Гавриленко),
	-СФГ “Дружба”( голова Козенко А.)
	-ПП “Агротеххімсервіс”( Чечель Н.Г.)
	-ФОП Козенко М.М. (магазин «Запчастини»)
	-КП “Гребінківський комбінат комунальних підприємст
	-ФОП Сіренко В.В. (магазин «Продукти»)
	-Чілінгарян О.Б. (приміщення магазину та “Святковог
	-ДНЗ «Теремок»
	-Музична школа
	-Нова Пошта
	-ФОП Палах В.І. магазин “Маркет ОПТ”
	-Приміщеня контори ПП «Мар’янівське-2014» відповіда
	-Клумбибіляпам’ятникаЄ.ПГребінкивідповідальні
	-Територія току та ангарів відповідальний Кремінь О

